DEKLARATE E KANDIDATIT PER KRYETAR TE BASHKISE / KOMUNES PER CAKTIMIN E PERFAQESUESVE  NE QV










Shenim: 


Te dhenat identifikuese plotesohen me germa kapitale sipas leternjoftimit ose çertificates se lindjes. Caktimi i përfaqësuesve te kandidtit ne qendrat e votimit nuk është i detyrueshëm.








Une _________________________________, kandidat per


(emri, atesia mbiemri)





kryetar i Bashkise / Komunes ___________, te Qarkut ________, ne mbeshtetje te nenit 83 te ligjit 9087, date 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise”, deklaroj prane KZQV-se se emrat e perfaqesuesve te mi ne QV-te e njesise zgjedhore ku une kandidoj:


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


z. __________________________     ne   QV _______________.


Nenshkrimi


                                                           


data ______.2003					      ______________________








brenda 48 oreve nga verifikimi i dokumentacionit te kandidimit, çdo kandidat duhet te deklaroje emrin e perfaqesuesit prane kqv-se. përfaqësuesit e kandidatëve pranë kqv-së akreditohen nga kzqv-ja. gjatë zhvillimit të votimit, përfaqësuesit e kandidatëve e mbajnë dokumentin e identifikimit në një vend të dukshëm. ata nuk mund të mbajnë veshje ose simbole apo të kryejnë veprime që kanë për qëllim ose mund të ndikojnë mbi vullnetin e zgjedhësve.përfaqësuesi i kandidatit mund të zëvendësohet nga kandidati ose përfaqësuesi zyrtar i tij, por jo gjatë 24 orëve të fundit përpara mbylljes së votimit dhe gjatë numërimit të votave në qendrën e votimit.








Neni 83 i kodit zgjedhor





D E K L A R A T E





KZQV-se


BASHKIA / KOMUNA


___________________





Te dhena 


per kandidatin:








Lindur ne ____________, dhe banues ne ____________________ me adrese: _________________________________________________________________________________________________________








Datelindja





|__|__| |__|__| | 1 | 9 |__|__| 








MODEL: A04





QARKU _____________
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